
●担当者から一言●
この度は工事をお任せ頂き誠にありがとうございました。
また、書面いっぱいの幸せメッセージを頂戴し誠に感謝申し上げます。
Ｈ様のご家族様には、私をはじめ殿職人さんにも親切・丁寧に接して頂
きました。平田様邸で工事に携わった職人・スタッフも大変喜んでおり
ました。これからもお喜び頂ける工事ができるよう精進して参ります。
この度は誠にありがとうございました。

ジェイジェイエフグループ

・施工場所：近江八幡市
・施工期間：約4週間
・施工費：174万円
●お施主様の声●
そろそろ我が家も壁の塗装をす
るかと、散歩道で「これは」と、
思われる仕上りの家がありベル
を押し尋ねますと新設にメモを
下されました。我が家に帰り早
速ＴＥＬし、来て頂いたのが山
本氏でした。ポリカレ出身で人
柄の良さに早速契約することに
なり、工期は初冬との事、まず
は正月に終わってと希望を伝え
11/末～12/中まで20日間天候ま
わりも良く無事に終わりました。
下請け業者さんの各専門職がそ
れはすばらしい作業及び対応で、
何よりも古い習慣を破り発注者
に負担をかけない心使いに感謝
しました。山本さんに感謝です。

Ｈ様邸
屋根外壁塗装工事

職人の技が光るお家

山本 武文


